
  

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Четверта сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                 

       

        

«Про затвердження лімітів споживання 

енергоносіїв на 2016 рік для установ,  

що фінансуються за рахунок бюджету 

Ювілейної селищної  

територіальної громади»    

 

 

 

          

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет України на 2016 рік», Ювілейна 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв на 2016 рік для установ, що 

фінансуються за рахунок бюджету Ювілейної селищної територіальної громади згідно з 

додатком 1 до цього рішення. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

 

сел. Ювілейне 

24 грудня 2015 року 

70-4/VII 




